РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 16 »      июля    2018г.                                                                     №  128
	Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2019 год

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением от 30.04.09г. № 15 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Новоавачинском сельском поселении», а также в целях упорядочения расходов, связанных с расчетами за коммунальные услуги учреждениями, финансируемыми за счет средств  бюджета Новоавачинского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. С 01 января 2019 года установить для получателей средств бюджета Новоавачинского сельского поселения годовые объемы потребления коммунальных услуг на 2019 год согласно приложениям  1, 2, 3, 4, 5.
     2. Отделу экономики, финансов и имущественных отношений подготовить соответствующие материалы, с учетом пункта 1 настоящего постановления для внесения их в проект Решения «О бюджете Новоавачинского сельского поселения на 2019 год».
    3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики, финансов и имущественных отношений Трушину Т.В.
Глава Новоавачинского
сельского поселения                                                                         О.А.Прокопенко

	Приложение 1

	к постановлению администрации

	Новоавачинского сельского

	поселения

	от 16.07.2018 № 128

	Лимит потребления электрической энергии Новоавачинского сельского поселения на 2019 год.

	№ п/п
	Наименование потребителей
	Поставщик
	период
	тариф за 1 кВт/ч с НДС руб.
	лимит потребления, кВт/ч
	Сумма, руб.

	1
	Администрация Новоавачинского сельского поселения
	"Энергосбыт" филиал ПАО "Камчатскэнерго"
	01.01.19-30.06.19
	5,46
	7500
	40950

	01.07.19-31.12.19
	5,68
	7500
	42600

	2
	Собрание депутатов Новоавачинского сельского поселения
	"Энергосбыт" филиал ПАО "Камчатскэнерго"
	01.01.19-30.06.19
	5,46
	3000
	16380

	01.07.19-31.12.19
	5,68
	3000
	17040

	3
	МУК ЦКС "Талант"
	"Энергосбыт" филиал ПАО "Камчатскэнерго"
	01.01.19-30.06.19
	5,46
	5000
	27300

	01.07.19-31.12.19
	5,68
	5000
	28400

	ИТОГО:

	31000
	172670

	* индекс роста тарифов 2-е полугодие 2019 г. к 1-му полугодию 2019 г. -104%

	Приложение 2

	к постановлению администрации

	Новоавачинского сельского

	поселения

	от 16.07.2018 № 128

	Лимит потребления электрической энергии Новоавачинского сельского поселения на 2019 год.

	Наименование потребителей
	Поставщик
	период
	тариф за 1 кВт/ч с НДС руб.
	лимит потребления,  кВт/ч
	Сумма, руб.

	1
	Благоустройство (уличное освещение)
	"Энергосбыт" филиал ПАО "Камчатскэнерго"
	01.01.19-30.06.19
	5,46
	37250
	203385

	01.07.19-31.12.19
	5,68
	37250
	211580

	2
	Подвальное помещение (Совхозная, 16)
	"Энергосбыт" филиал ПАО "Камчатскэнерго"
	01.01.19-30.06.19
	5,46
	3000
	16380

	01.07.19-31.12.19
	5,68
	3000
	17040

	ИТОГО:

	80500
	448385

	* индекс роста тарифов 2-е полугодие 2019 г. к 1-му полугодию 2019 г. -104%

	Приложение 3

	к постановлению администрации

	Новоавачинского сельского

	поселения

	от 16.07.2018г. №  128

	[image: image3.png]

Лимит потребления тепловой энергии, технической воды Новоавачинского сельского поселения на 2019 год.

	№ п/п
	Наименование потребителей
	Поставщик
	Период
	отопление
	холодная вода на цели горячего водоснабжения
	тепловая энергия на подогрев воды
	ВСЕГО руб.

	тариф за 1 Гкал с НДС руб.
	лимит потребления, Гкал
	Сумма, руб.
	тариф за 1 м3 с НДС руб.
	лимит потребления, м3
	Сумма, руб.
	тариф за 1 м3 с НДС руб.
	лимит потребления, Гкал
	Сумма, руб.

	1
	Администрация Новоавачинского сельского поселения (Молодежная 1а)
	ПАО "Камчатскэнерго"
	01.01.19-30.06.19
	7798,77
	14,005
	109222

	109222

	01.07.19-31.12.19
	8110,72
	7,997
	64861

	64861

	2
	Администрация Новоавачинского сельского поселения (Молодежная 2, 13)
	ПАО "Камчатскэнерго"
	01.01.19-30.06.19
	7798,77
	5,904
	46044
	10,73
	2,6
	28
	7798,77
	0,152
	1185
	47257

	01.07.19-31.12.19
	8110,72
	5,904
	47886
	11,16
	1,75
	20
	8110,72
	0,103
	835
	48741

	3
	Собрание депутатов Новоавачинского сельского поселения
	ПАО "Камчатскэнерго"
	01.01.19-30.06.19
	7798,77
	4,0
	31195

	31195

	01.07.19-31.12.19
	8110,72
	2,4
	19385

	19385

	4
	МУК ЦКС "Талант"
	ПАО "Камчатскэнерго"
	01.01.19-30.06.19
	7798,77
	106,299
	829001
	10,73
	23,40
	251
	7798,77
	1,337
	10427
	839679

	01.07.19-31.12.19
	8110,72
	60,351
	489490
	11,16
	15,75
	176
	8110,72
	0,865
	7016
	496682

	5
	Подвальное помещение (Совхозная, 16)
	ПАО "Камчатскэнерго"
	01.01.19-30.06.19
	7798,77
	20,778
	162043

	162043

	01.07.19-31.12.19
	8110,72
	20,778
	168525

	168525

	ИТОГО:
	ИТОГО

	248,406
	1967651

	43,50
	474

	2,46
	19464
	1987589

	* индекс роста тарифов 2-е полугодие 2019 г. к 1-му полугодию 2019 г. -104%

	Приложение 4

	к постановлению администрации

	Новоавачинского сельского

	поселения

	от 16.07.2018 № 128

[image: image1.emf]тариф за 1 м3 с

НДС руб.

лимит

потребления, м3

Сумма, руб.

01.01.19-30.06.19

19,40 22,207 431

01.07.19-31.12.19

11,16 22,207 248

01.01.19-30.06.19

10,73 17,521 188

01.07.19-31.12.19

11,16 17,521 196

01.01.19-30.06.19

10,73

4,020

43

01.07.19-31.12.19

11,16

4,020

45

01.01.19-30.06.19

10,73

14,900

160

01.07.19-31.12.19

11,16

16,100

180

ИТОГО: 118,50 1490

* индекс роста тарифов 2-е полугодие 2019 г. к 1-му полугодию 2019 г. -104%

Водоснабжение

Лимит потребления водоснабжения Новоавачинского сельского поселения на 2019 год.

4 МУК ЦКС "Талант" КГУП "Камчатский водоканал"

№

п/п

Поставщик Наименование потребителей

Администрация Новоавачинского

сельского поселения (Молодежная 2-13)

период

Администрация Новоавачинского

сельского поселения (Молодежная 1 а) КГУП "Камчатский водоканал" 1

3

Собрание депутатов Новоавачинского

сельского поселения КГУП "Камчатский водоканал"

2 КГУП "Камчатский водоканал"

	Приложение 5

	к постановлению администрации

	Новоавачинского сельского

	поселения

	от 16.07.2018 № 128

[image: image2.emf]тариф* за 1 м3 с НДС

руб.

лимит потребления,

м3

Сумма, руб.

01.01.19-30.06.19

19,40 22,207 431

01.07.19-31.12.19

20,18 22,207 448

01.01.19-30.06.19

19,40 20,121 390

01.07.19-31.12.19

20,18 19,271 389

01.01.19-30.06.19

19,40 4,020 78

01.07.19-31.12.19

20,18 4,020 81

01.01.19-30.06.19

19,40 38,300 743

01.07.19-31.12.19

20,18 31,850 643

ИТОГО: 162,00 3203

* индекс роста тарифов 2-е полугодие 2019 г. к 1-му полугодию 2019 г. -104%

4 МУК ЦКС "Талант" КГУП "Камчатский водоканал"

Администрация Новоавачинского

сельского поселения (Молодежная 2-13)

Водоотведение

период

Администрация Новоавачинского

сельского поселения (Молодежная 1 а) КГУП "Камчатский водоканал" 1

№

п/п

Лимит потребления водоотведения Новоавачинского сельского поселения на 2019 год.

Поставщик Наименование потребителей

3

Собрание депутатов Новоавачинского

сельского поселения КГУП "Камчатский водоканал"

2 КГУП "Камчатский водоканал"

_1594128194.unknown